12v38ah光宇蓄电池6-GFM-38免维护
产品名称 12v38ah光宇蓄电池6-GFM-38免维护
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司销售部
价格 210.00/件
规格参数 品牌:光宇蓄电池
型号:6-GFM-38
产地:哈尔滨
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 17753351850 17753351850
产品详情
6-GFM系列
AGM阀控密封技术的UPS用12V系列铅酸蓄电池，具有技术成熟、性能稳定、技术指标均衡、xingjiabigao
、安装简单等特点，是各领域UPS（商业级/工业级）用户的最理想选
性能和优势
 容量范围：24 ~ 200Ah      UL94-V0级阻燃ABS外壳          安装架设计耐9烈度地震
 温度范围：-15 ~ 50℃      连接件100%绝缘保护设计          设计浮充寿命10年（25℃）
 多重密封结构，无渗漏        架式/机柜/机架多种方式安装
性能参数
性能指标 推荐的zuijia值
工作温度 放电：-40℃ ~ 70℃ 充电：-15℃ ~ 50℃ zuijia温度：23℃ ~ 27℃
浮充电压 13.50V / 12V电池（25℃）
最大充电电流 ≤0.15C20
均衡充电电压 14.10V / 12V电池（25℃）
最大交流纹波 浮充电压波动≤0.5%RMS或1.5%的P-P值 交流纹波电流≤C/20 A RMS
储存期 超过6个月后（25℃）需补充电
配件 电池间连接排 / 电池架 / 出线端子
规格型号
型号 额定电压（V） 额定容量（Ah） 尺寸（mm） 重量（kg） 端子
C10 C1 长 宽 高 总高
6-GFM-24 12 24 14 165 125 177 180 10 M6
6-GFM-38 12 38 22 196 165 176 178 13.8 M6
6-GFM-50 12 50 28 257 166 170 176 18.2 M6
6-GFM-65 12 65 37 322 167 170 175 22.5 M6
6-GFM-80 12 80 45 288 171 216 227 28.2 M6
6-GFM-100 12 100 56 377 174 217 227 33 M6
6-GFM-120 12 120 68 407 174 216 227 39.8 M6
6-GFM-150 12 150 84 497 203 225 247 53.8 M6
6-GFM-200 12 200 112 497 259 224 247 70 M6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)